

ਲੋਕ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ ਵਿਭਾਗ  
ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ  
(1961, ਓ ਪਿਠਾਥ ਐਕਟ ਨੰ. 35 ਸੀਐਸ ਸਰਕਾਰ )

ਨੰ. 21/24  
ਮਿਤੀ 19/9/2022

### ਇਸਤਿਹਾਰ(Advertisement)

ਲੋਕ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ ਵਿੱਚ FYIP ਅਤੇ ਪੀ.ਐਚ.ਡੀ.(ਕੋਰਸ ਵਰਕ) ਆਦਿ ਕੋਰਸਾਂ ਦੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸੈਸ਼ਨ 2022-23 ਦੌਰਾਨ ਲੋਕਚਰ ਆਧਾਰ ਤੇ ਪੜ੍ਹਾਉਣ ਲਈ ਦੋ ਗੈਸਟ ਫੈਕਲਟੀ ਅਧਿਆਪਕ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ ।

1. Assistant Prof.(Public Admin.)

Qualifications for the posts:

02

Posts at No.1. :

Ph.D/UGC NET, MA- 55%

ਚਾਹਵਾਨ ਉਮੀਦਵਾਰ ਮਿਤੀ 26-10-2022 (3-00 ਵਜੇ ) ਤੱਕ ਆਪਣੇ ਬਾਇਓਡਾਟਾ ਸਮੇਤ ਬਿਨੈ ਪੱਤਰ ਲੋਕ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਨ ਵਿਭਾਗ ਵਿੱਚ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਜਾਂ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਈਮੇਲ head\_publicadmin@pbi.ac.in ਤੇ ਵੀ ਆਪਣਾ ਬਾਇਓਡਾਟਾ ਸਮੇਤ ਬਿਨੈ ਪੱਤਰ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ । ਇਹਨਾਂ ਗੈਸਟ ਫੈਕਲਟੀ ਆਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਯੋਗਤਾ ਯੂ.ਜੀ.ਸੀ./ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਵੇਗੀ ।

Applications are invited for two posts of Assistant Professor in Public Administration on lecture basis as Guest Faculty for the Department of Public Administration, Punjabi University, Patiala. Eligibility shall be as per UGC norms. Punjabi University rules for selection shall apply. Interested candidates may submit their applications (with complete documents) in the department or email on email address ( [head\\_publicadmin@pbi.ac.in](mailto:head_publicadmin@pbi.ac.in) ) by 26th October, 2022 ( till 3-00 pm)

ਰ. ਸ. ਗਿੱਲ  
( ਡਾ. ਰਾਜਬੀਸ ਸਿੰਘ ਗਿੱਲ )  
ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਅਤੇ ਮੁੱਖੀ  
Professor & Head  
Dept. of Public Administration  
Punjabi University, Patiala

Email: [head\\_publicadmin@pbi.ac.in](mailto:head_publicadmin@pbi.ac.in), Contact No. 9888009000